
Specialtur med kustskeppet Sarfaq Ittuk - 
Diskobukten till Nuuk, 9 dagar (1199)

Grönlandsresor AB, Rastaholms Allé 27, 178 90 Ekerö, SVERIGE
www.gronlandsresor.se info@gronlandsresor.se

tel 08-556 269 70, Org nr: 556671-4191

Kustskeppet Sarfaq Ittuk trafikerar under sommaren 
Grönlands västkust. Det här är en härlig specialresa 
med skeppet. Vi besöker riktigt fina sevärdheter som 
Ilulissat, den kalvande glaciären vid Eqi, Qeqertar-
suaq på Diskoön, Evighetsfjorden och huvudstaden 
Nuuk, bara för att nämna några. Följ med på en 
fantastisk resa!

Program
Dag 1 - Fredag
Flyg från Köpenhamn till Ilulissat där vi checkar in på 
hotellet. Granne med staden så ligger den berömda 
isfjorden som producerar 20-100 miljoner ton isberg 
om dygnet! 

Dag 2 - Lördag
Reseledaren tar oss med på en rundtur i Ilulissat och 
till den gamla boplatsen Sermermiut, vackert beläget 
vid isfjorden och bebodd i över 4000 år. Resten av 
dagen fram till sen eftermiddag så är det fri tid för att 
fortsätta utforska Ilulissat eller bara njuta av tillvaron. 
Kanske ett besök i brätten, den lokala handelsplatsen 
för ortens fiskare och jägare? Eller kanske spatsera i 
hamnen och ingjuta det myllrande hamnlivets aktiv-
iteter. Eller kanske göra ett besök i den lokala verksta-
den där olika typer av hantverksprodukter tillverkas.

Dag 3 - Söndag
På eftermiddagen kliver vi ombord på kustskeppet 
Sarfaq Ittuk som kommer att vara vårt hem de 
närmaste dagarna. Ombord så äter vi en tre-rätters 
välkomstmiddag.

Sarfaq Ittuk går normalt i linjetrafik längs den grön-
ländska västkusten men på den här specialturen har 
vi privata hytter med dusch/wc till alla våra gäster. Vi 
startar vår färd med kursen norrut, mot den kalvande 
glaciären vid Eqi 80 km norr om Ilulissat.

Dag 4 - Måndag
Vi befinner oss i Eqi, vid den kalvande glaciären Eqip 
Sermia. Glaciärkanten är bara en bråkdel av storleken 
på den glaciärtunga som skapar de stora isbergen i 
Ilulissats isfjord men det gör att vi på ett säkert sätt 
kan närma oss den och det är mäktigt med en isvägg 
på uppemot 80-90 meter som släpper loss stora is-
block som sätter båten i gungning. Lyssna på hur gla-
ciären mullrar som åska och smäller som gevärsskott 
och hur vattnet bubblar när syret i isen frigörs i vatt-
net. Makalöst! Med kustskeppets landsättningsbåtar 
finns det möjlighet att gå i land och även göra en 
5-timmars vandringstur till lagunen och moränkanten.

Dag 5 - tisdag
Vi anlöper Qeqertarsuaq på Diskoön. Ön är av vulkani-
skt ursprung med fascinerande basaltformationer och 
en rik flora. Landskapet inbjuder till många upplev-
elser; små stigar, orörda områden, brusande bäckar, 
branta klippor. Njut även av en bedårande utsikt i 
tystnad. Under stadsvandringen så får man en in-
blick i den lilla staden, som grundades 1773 av Svend 
Sandgren. Det bor nu ca 1050 invånare där en del 
jobbar på forskningsstationen “Arktisk Station”. Under 
uppehållet så gör vi en vandringstur i det storslagna 
området, där man kommer tätt inpå naturen.

Dag 6 - onsdag
Vi åker vidare och kommer idag till Sisimiut “Byn vid 
rävlyorna” som med sina 5458 invånare är Grön-
lands näst största stad där den ligger 42 km norr om 
polcirkeln. Staden har en hamn som ligger öppen 
året om vilket möjliggör fisket men även hundslädar 
används flitigt på vintern och hundarna hörs ljudligt 
i stan. Här finns det goda möjligheter att införskaffa 
vackra konsthantverk lokalt tillverkade i någon av 
stadens verkstäder. Det finns som på många orter på 
Grönland en gammal och nyare stadskärna och i den 
gamla delen så ligger byns museum som också kan 
vara värt ett besök.
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Dag 7 - Torsdag
På förmiddagen stävar vi in i den bedårande vackra 
Evighetsfjorden som präglas av glaciärer som kläm-
mer sig ner mellan de branta bergen. De högsta 
bergen sträcker sig över 2000 meter över havet. En 
fantastisk syn och en upplevelse för livet. Efter lunch 
så gör vi en landstigning i ett vackert naturområde 
nära mynningen av fjorden.

Dag 8 - Fredag
Huvudstaden Nuuk är sista stoppet på turen. Efter 
inkvartering på Hotel Hans Egede som ligger i cen-
trum av staden är det gags för en guidad stadsvan-
dring och sedan finns det även möjlighet att uppleva 
staden på egen hand. Utöver en spännande vacker 
natur så finns t.ex. de här sevärdheterna: Grönlands 
Nationalmuseum, Konstmuseum, Grönlands Selvstyre 
(det lokala parlamentet), den arkitekturiska pärlan 
Katuaq. Och överallt så är det utsikt till stora vid-
der och färgglada hus.Middagen är inte inkluderad 
den här dagen men det finns många restauranger att 
välja mellan.

Dag 9 - Lördag: Hemfärd
På förmiddagen är det transfer till Nuuk flygplats. Vi 
åker via Reykjavik till Köpenhamn där vi landar nästa 
morgon.

Resedatum 2012:
31 aug - 8 sep 
  
Pris (SEK) per person: 
Del i dubbelhytt med dusch/wc 37 695:-
Enkelhytt med dusch/wc 56 750:-
Del i dubbelhytt med delad dusch/wc i korridor 31 200:-
Enkelhytt med delad dusch/wc i korridor 46 800:-

OBS! Ovanstående priser är dagsaktuella priser och kan 
komma att ändras. Redan bokade resor ändras dock  
normalt inte (se resevillkoren)
 
Priset inkluderar:  
• Flyg Köpenhamn - Ilulissat
• Flyg Nuuk - Köpenhamn via Reykjavik
• 2 nätter på hotell i Ilulissat inkl. frukost
• 1 natt på hotell i Nuuk inkl. frukost
• 5 nätter på kustskeppet
• Reseledare
• Helpension på skeppet (ej drycker)
• Stadsrundtur och entré till museer
• Alla skatter och avgifter
• Transfers
• Föredrag

Priset inkluderar inte: 
• Res- och avbeställningsförsäkring.


